Subtotal: 371519.57
73519123358017C.A.E. Nº: Descuento                  % 0.000,00

30/12/2023FECHA VENCIMIENTO C.A.E. : 0,00 0.00Descuento                  %
 78019.11IVA 21 %

12297.30PERCEP IIBB MISIONES 3,31%
PER IIBB PERCEP IIBB 1.75% PBA 6501.59

468.337,57ARSTotal :

PESOSSON Cuatrocientos sesenta y ocho mil trescientos treinta y siete con cincuenta y siete
Centavos

Orientacion al Consumidor Provincia de Buenos Aires 0-800-222-9042